苏教研(2010)  号

关于江苏省第三届科学教师教学能手比赛的补充通知

各市教育局教研室(教科院、教育研究中心)：

根据我室苏教研(2010)45号文的精神，江苏省第三届科学教师教学能手比赛的各项准备工作已基本就绪，现定于2010年11月9日在连云港市墟沟小学举行省级比赛。现将有关事宜补充通知如下：
一、各市一名领队三名选手为正式代表。比赛中的“说课”和“课堂教学”开放观摩，各市可另派一些代表前来学习。观摩代表名额分配如下南京、徐州、盐城各9人，苏州、南通、扬州、淮安等市各8人，连云港、宿迁、泰州、镇江、无锡、常州各7人。为了保证比赛正常进行，请各市严格按名额派员参加，陪同人员包括在观摩代表内。

二、比赛将于11月8日在连云港市墟沟“格林豪泰酒店（连云港中山路店）”报到，比赛进行四天，11日午后离会。评委请于11月8日午饭前报到。选手务必在8日晚饭前报到抽签。观摩代表请于11月9日报到。
三、比赛按苏教研(2010)45号规定的内容进行，请选手做好相关准备。比赛可用自带电脑进行准备，但不开放网络。在准备过程中学校图书资料室开放。说课可以利用PowerPiont 等软件辅助。未尽事宜请向省教研室咨询。
四、活动收费。大市教研员和选手住宿和差旅费回原单位报销。观摩代表食宿、交通费自理，交会务费200元。
五、联系人。 省教研室卢新祁025－83758208, 连云港市教研室顾长明13815666099， 格林豪泰酒店中山路店 0518-83366666 。
江苏省中小学教学研究室

                            　　　2010年10月23日

抄送：连云港市教育局、连云港市教育局教研室、连云港市云台区教育局、连云港市墟沟小学
附：交通信息

连云港是一个特殊的港口城市，分为新浦、海州、墟沟、港口几个部分，东西长约30多公里。全省大多数地方乘长途车到连云港是到新浦。新浦到墟沟有18公里左右，有公交车。坐火车到的可以到“连云港东站”下即到墟沟。

酒店名称：“格林豪泰连云港中山路店”。

火车路线：“连云港东站”下，站前广场乘106路、33路“西园路”站下。“连云港”站下，站前广场乘102、103路“西园路”站下车。

汽车路线：外市乘车至新浦区的苏欣快客站，苏欣快客站大门朝西开，下车后至大门北侧院内乘106路车西园路站下车。乘汽车至市长途汽车总站，出大门向西100米乘102、103路车至“西园路”站下(长途汽车总站大门向南开)。乘车至墟沟长途汽车站可直接乘车至西园路下车。

自驾车：导航输入连徐（也叫连霍、G30）高速公路至开发区出口下，转入310国道向东直走至中山路西园路口。

[image: image1.png]OCHELE i

OIREBNPIES
BERRAY
L
oy t
P § 3
7 | i
A7 ome rvt:awm
- oHtairREE
et o A
WSS UHES B B Y
i BE AEE

CIEERFRMARH
R E RV LRS-

s